お取引先 各位

２ ０ ２ ４ 年 ４ 月 吉 日

株 式 会 社 電  動  舎

代 表 取 締 役 鐘 築 健 一

執 行 役 員 千 葉 健 一

茨城グループ長 那 須 宗 富

鹿嶋営業所開設のご案内

謹啓 時下ますますご清栄の事とお喜び申し上げます

平素は格別のお引き立てに預かり有り難く厚く御礼申し上げます

さて このたび弊社では 茨城県鹿嶋市 に鹿嶋営業所を開設し４月２３日（火）から

営業を開始する運びとなりました

これを機に 社員一同 皆様により一層ご満足頂けますよう真心をこめて業務に

専念する所存で御座います

今後とも 何卒変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

謹白

株式会社電動舎 鹿嶋営業所

所在地

〒３１４－００１５

茨城県鹿嶋市泉川１７７－６

所 長 上原 健太郎

TEL ０２９９－８５－１５８８

FAX ０２９９－８５－１５８９

営業開始日

２０２４年４月２３日(火)